[bookmark: _GoBack]           TỔNG CÔNG TY SÔNG ĐÀ                	   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	CÔNG TY CP ĐTXD&PTĐT SÔNG ĐÀ                   Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

                  Số: 01 /QĐ-HĐQT                                        Hà Nội, ngày  05  tháng  01  năm 2016
QUYẾT ĐỊNH
Về việc: Bổ nhiệm Quyền Tổng giám đốc Công ty
________________________

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN
ĐẦU TƯ  XÂY DỰNG VÀ PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ SÔNG ĐÀ
Căn cứ Quyết định số 26 TCT/HĐQT ngày 13 tháng 2 năm 2007 của Hội đồng quản trị Tổng công ty Sông Đà về việc thành lập Công ty cổ phần đô thị Sông Đà (nay là Công ty cổ phần Đầu tư xây dựng và Phát triển đô thị Sông Đà);
Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Đầu tư xây dựng và Phát triển đô thị Sông Đà;
Nghị quyết số: 22/NQ-HĐQT ngày 28/12/2015 của HĐQT Công ty thông qua các nội dung tại phiên họp HĐQT triển khai thực hiện Nghị quyết ĐHĐCĐ bất thường 2015,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn: Ông Nguyễn Trọng Phước
Sinh ngày:	 	14  tháng 11 năm 1971
Quê quán: 		Đức Thuận – Đức Thọ – Hà Tĩnh
Nghề nghiệp: 	Kiến trúc sư
Hiện là: 		Phó Tổng giám đốc Công ty
Bổ nhiệm giữ chức vụ: Quyền Tổng giám đốc Công ty kể từ ngày ký quyết định.
Điều 2. Ông Nguyễn Trọng Phước có trách nhiệm chỉ đạo điều hành các công việc theo quy định tại Điều lệ và các quy chế quy định nội bộ của Công ty.
Lương của ông Nguyễn Trọng Phước được hưởng bậc lương 1/2 hệ số lương 6,64 (Bảng lương của Tổng giám đốc) theo Nghị định số 205/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ và theo Quy chế trả lương của Công ty.
Điều 3. Các ông: Quyền Tổng giám đốc, Phó Tổng giám đốc; Trưởng các phòng chức năng, Giám đốc các đơn vị trực thuộc Công ty và ông Nguyễn Trọng Phước chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	 						TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Nơi nhận:							  CHỦ TỊCH
-  Như Điều 3;
-  Đảng ủy Cty (b/c);
-  HĐQT Cty;
-  Công đoàn, ĐTN Cty;
-  Lưu VT, HCTH.

		           Hoàng Văn Anh